
 

Pokyny pro vyplnění elektronické přihlášky 

 
1. Uchazeč zvolí novou přihlášku a zadá heslo, obojí si poznamená pro potřeby dalších úprav 

 
2. Zvolí příslušný studijní program, stiskne tlačítko „Pokračovat“ a přejde na další stránku přihlášky. 
Tímto tlačítkem se pohybuje po celou dobu vyplňování přihlášky. Pokud se chce vrátit o krok zpět, 
vrací se šipkou na horní liště. 

 
3. Pokud není občanem ČR, vybere si z nabídky příslušnou zemi a vyplní veškeré požadované údaje. 

 
4. Pokud mají cizinci kontaktní adresu v ČR, musí ji vyplnit po té, co zadají adresu trvalého bydliště ve 
vlastní zemi. Veškerá pošta týkající se přijímacího řízení jim bude zasílána na tuto kontaktní adresu v 
ČR doporučeně. 

 
5. Pokud občané ČR žijí v obci, která nemá ulice, vyplní znovu v okénku ulice název obce. 

 
6. uchazeč si zvolí studijní program, obor 

 
7. na stránce „Předchozí vzdělání“ uchazeč vyplní předpokládané nejvyšší dosažené vzdělání v době 
zahájení studia, tj. i studia, které má uchazeč aktuálně rozestudované a o kterém předpokládá, že jej 
v tomto ak. roce dokončí.  

 
8. Předchozí studium na VŠ – uveďte všechna svá studia na VŠ(dokončená, nedokončená i souběžná), 
uveďte školu, fakultu, studijní program, obor, zahájení a ukončení studia, udělený titul. 

 
9. V okénku CV - Životopis – uveďte do všech typů studia informace o sobě, které se nějakým 
způsobem vztahují ke studiu (práce, výstavy, koncerty, dosažené úspěchy, praxe). V žádném případě 
neuvádět znovu údaje o studiu na střední případně vysoké škole v ČR. Ty uvádí v okénku „Předchozí 
studium“. 

 
10. Motivační dopis – stručné zdůvodnění svého zájmu o zvolený studijní program, obor. Tento 
motivační dopis je nedílnou součástí přihlášky (přikládá se v tištěné formě). 

 
Dále je nutné doložit: 
Povinné přílohy přihlášky, bez kterých nebude přihláška zařazena do přijímacího řízení a které musí 

být spolu s přihláškou odeslány poštou (doporučeně) do stanoveného data, viz. 

https://www.vsup.cz/studium/prijimaci-rizeni 

http://www.vsup.cz/studium/prijimaci-rizeni

